nieruchomości zabudowanej, położonej w województwie łódzkim w powiecie radomszczańskim, w 

gminie Kamieńsk w obrębie Ruszczyn. 

Do przetargu wystawiono działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 4/1 o pow. 0,16 ha     

Cenę wywoławczą za nieruchomość ustalono w wysokości 37 000 zł   

(słownie: trzydzieści siedem tysięcy złotych).     

Wadium ustalono na kwotę 5 000 zł   / słownie: pięć tysięcy złotych /. 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie określonego w pieniądzu wadium, 

najpóźniej do dnia 25 lipca 2012r.    

Do przetargu dopuszczono osoby, które w ustalonym terminie wpłaciły wymagane wadium tj.

[...]

Brzozowski Andrzej     

2. Pawłowicz Roman   

3. Rybicki Paweł     

4. Męcka Marek   

5. Męcka Bogdan     

Najwyższą cenę w przetargu za działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 4/1 o pow. 

0,16 ha, położoną w obrębie Ruszczyn w wysokości 38 000 – zł. (słownie: trzydzieści osiem 

tysięcy złotych) zaoferował Pan Pawłowicz Roman, uczestnik przetargu.  

Jest to najwyższa cena uzyskana w tym przetargu za nieruchomość zabudowaną, położoną w 

województwie łódzkim w powiecie radomszczańskim, w gminie Kamieńsk w obrębie Ruszczyn, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 4/1 o pow.